2019年12月20日

各  位

東京都中央区日本橋一丁目13番１号

ソフトブレーン株式会社

代表取締役社長  豊田 浩文

(コード番号 4779 東証第一部)

問合せ先 取締役管理本部長  木下 鉄平

ＴＥＬ （03）6880－9500(代表)

人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

 人事異動（2020年１月１日付）

氏名 新役職 旧役職

柿崎 太郎 執行役員 本社営業本部長 執行役員 営業企画・支援部 部長

井上 裕太 執行役員 関西支社長
関西支社 営業5部 部長

兼 西日本企画室 室長

明見 大樹 営業３部 部長 営業３部 部長代理

中内 雅也 営業５部 部長 営業５部 課長

以  上